
ALOE VERA KAMATE 

99,55 % šťáva s kousky dužiny Aloe vera Barbadensis Miller

DISTRIBUTOR: KAMATÉ, s.r.o., Na Stráňce 1798/23, České 
Budějovice 370 05, Česká Republika

Přečtete si více o KAMATE a naší nabídce 
na www.kamate.cz

KAMATE – PROPOJUJEME 
KLASICKOU A PŘÍRODNÍ MEDICÍNU.

KAMATE



ALOE VERA KAMATE
Doplněk stravy, 500 ml

 ; Certifikováno – nejvyšší kvalita
 ; Mexický původ
 ; Stáčeno ihned po vylisování
 ; Antioxidant
 ; Přirozená obranyschopnost organismu
 ; Normální funkce střevního traktu
 ; Čištění těla a detoxikace
 ; Čištění těla a detoxikace

CHARAKTERISTIKA
Aloe vera KAMATE je 99,55 % šťáva s malými kousky 
gelovité dužiny pravé Aloe vera Barbadensis Miller.  Aloe 
vera podporuje přirozenou obranyschopnost organizmu, 
přispívá k normální funkci střevního traktu, čištění těla a 
jeho detoxikaci.

SLOŽENÍ
Šťáva z Aloe vera, regulátor kyselosti kyselina citronová, 
konzervační látky benzoan sodný a sorban draselný. 
Účinnou látkou je aloe šťáva Aloe vera Barbadensis Miller.

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ
Užívejte 50 ml (5 lžic) denně, hodinu před jídlem. Před 
užitím se doporučuje rozředit vodou nebo ovocným 
džusem v poměru 1:1. Šťávu Aloe vera KAMATE je možné 
užívat i neředěnou. Před použitím protřepat.

Šťávu Aloe Vera KAMATE objednáte 
na www.kamate.cz

ALOE VERA Barbadensis Miller 
je kultivar rostliny aloe vera, který je známý pro své 
výrazné léčivé a kosmetické vlastnosti a tím se odlišuje 
od jiných druhů aloe vera. 

Má protizánětlivé, antimikrobiální a hojivé účinky a obsahuje 
mnoho důležitých živin včetně vitamínů, minerálů 
a aminokyselin. Obsahuje:

• Polysacharidy, které jsou 
zodpovědné za mnoho 
z jeho léčivých vlastností, 
včetně protizánětlivých, 
hojivých a imunostimulač-
ních vlastností. 

• Enzymy (amyláza, lipáza 
a kataláza), které podporují 
trávení, metabolismus, 
regeneraci buněk a snížení 
hladiny cukru v krvi. 

• Esenciální aminokyseliny, 
které jsou stavebními 
kameny proteinů a jsou 
důležité pro regeneraci 
buněk a tkání. 

• Vitamíny A, C, E a některé 
ze skupiny B. Tyto vitamíny 
mají antioxidační vlastnosti 
a pomáhají chránit před 
poškozením způsobeným 
volnými radikály. 

• Minerály jako je hořčík, 
vápník, zinek, měď, 
chrom a selen. Tyto 
minerály jsou důležité 
pro správnou funkci buněk 
a enzymatických reakcí 
v těle. 

• Fenoly, jako jsou katechiny, 
kyselina kumarová 
a kyselina salicylová, 
které mají protizánětlivé 
a antimikrobiální účinky. 

• Steroly, jako je beta-
sitosterol, který má 
protizánětlivé účinky 
a pomáhá snižovat hladinu 
cholesterolu v krvi. 

• Antrachinony, jako je 
barbaloin (aloin), který má 
projímavé účinky a pomáhá 
uvolňovat stolici.


